
UCHWAŁA NR 59/329/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust.2 pkt2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U z 2025 r. poz. 1338 t.j.) oraz Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XVI/128/2025  Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 29 października 2025 roku  Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursach na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2026 roku w następującym składzie: 

1) przedstawiciele Zarządu Powiatu: 

a) Iwona Niedzielska  – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

b) Ewa Macholla - Jacewicz  –Sekretarz Komisji Konkursowej. 

2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) Joanna Aszyk – Członek Komisji Konkursowej, 

b) Berenika Gliniecka – Członek Komisji Konkursowej, 

c) Aleksandra Kawka - Członek Komisji Konkursowej. 

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała nr 25/130/2024 
Zarządu Powiatu Starogardzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Wioleta Strzemkowska- Konkolewska 

 

Id: A1F6B179-4F51-4851-8997-9915E2BBA3B8. Strona 1



 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku. 

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, jest zespołem doradczo-opiniującym 

powołanym w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych, złożonych 

w otwartych konkursach ofert na rok 2026. 

2. Komisja, powołana przez Zarząd Powiatu Starogardzkiego, składa się  

z 5 osób, w tym dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Starogardzkiego oraz trzech 

przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U z 2025 r. poz. 1338 t.j.). 

3. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za obsługę organizacyjno- techniczną oraz  

przeprowadzanie posiedzeń Komisji. 

4. Sekretarz Komisji jest odpowiedzialny za obsługę organizacyjną Komisji. 

5. Przewodniczący Komisji może powierzyć, w swoim zastępstwie, prowadzenie 

posiedzenia Komisji sekretarzowi. 

6. Prace Komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa powołanych 

członków Komisji. 

7. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r.– kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 769) 

dotyczące wyłączenia pracownika. 

8. Każdy członek Komisji składa deklarację udziału w pracach oraz oświadczenie 

w sprawie unikania konfliktu interesów. 

9. Z tytułu pracy w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia i nie przysługuje 

im zwrot kosztów podróży. 

10. Do zadań Komisji należy: 

1). dokonanie oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie i spełniających 

wymogi formalne zgodnie oceną merytorycznego pracownika Wydziału Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

2) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia konkursu do zatwierdzenia przez Zarząd 

Powiatu Starogardzkiego. 

11. Ocena merytoryczna ofert odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi szczegółowo 

w ogłoszeniu konkursowym. 

12. Ocena merytoryczna odbywa się za pomocą generatora witkac.pl. 

13. W przypadku problemów technicznych związanych z generatorem witkac.pl, zastrzega 

się możliwość przeprowadzenia oceny merytorycznej poza generatorem. 

14. Przy ocenie ofert członkowie Komisji posługują się kartą oceny oferty. 

Załącznik do uchwały  nr  59/329/2025

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Id: A1F6B179-4F51-4851-8997-9915E2BBA3B8. Strona 2



15. Ocena końcowa danej oferty jest sumą punktów uzyskanych za poszczególne kryteria 

oceny. 

16.  Członkowie Komisji oceniają projekty w ramach poszczególnych zadań oraz kryteriów 

wskazanych w ogłoszeniu konkursowym. 

17. Członkowie Komisji na posiedzeniu uzgadniają wspólną, ostateczną ocenę. 

18. W przypadku nieobecności członka Komisji na posiedzeniu, jego ocena merytoryczna 

przydzielonych ofert dokonana w generatorze witkac.pl, będzie brana pod uwagę. 

19. W przypadku rozbieżności w ocenie oferty przez członków Komisji przeprowadza się 

głosowanie jawne. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego 

Komisji. 

20. Z posiedzenia Komisji sekretarz sporządza protokół, który podpisuje Przewodniczący 

Komisji, a wszyscy członkowie Komisji j obecni na posiedzeniu podpisują listę obecności. 

 

 

Id: A1F6B179-4F51-4851-8997-9915E2BBA3B8. Strona 3


	UCHWAŁA NR 59/329/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


